
合肥建筑卵石碱活性检测 碎石压碎值检测

产品名称 合肥建筑卵石碱活性检测 碎石压碎值检测

公司名称 江苏广分检测技术有限责任公司

价格 .00/件

规格参数 优势:周期短、费用低
效率:高标准、高效率
服务内容:一站式检测分析测试服务

公司地址 苏州市吴中区胥口镇孙武路76号303广分检测

联系电话 18912706073 18912706073

产品详情

合肥建筑卵石碱活性检测 碎石压碎值检测

卵石及碎石

9.1颗粒级配

9.2表观密度

9.3吸水率

9.4紧密密度

9.5堆积密度

9.6含水率

 

9.7含泥量

9.8微粉含量

9.9泥块含量

9.10压碎指标



9.11压碎值

9.12针状颗粒含量

9.13片状颗粒含量

9.14岩石抗压强度

9.15磨耗值

9.16磨光值

9.17冲击值

9.18破碎砾石含量

9.19空隙率

9.20有机物含量

9.21硫化物及盐含量

9.22氯化物含量

9.23坚固性

9.24软弱颗粒含量

9.25软化系数

9.26有机质含量

9.27杂物含量

9.28膨胀率

9.29碱活性

9.30外照射指数

9.31内照射指数 
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